
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 1.104 – Ano V – 21/09/2019 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefone: (37) 3246-1134 
Página | 1 

 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

O Município de Igaratinga, torna Público o extrato de contrato nº 107/2019 Contratada: WANDERSON JOSÉ 

DOS SANTOS, objeto: Contração de pessoa física para prestação de serviços como maestro, para ministrar 

aulas para formação de Banda de Música Municipal, duas vezes por semana, aulas de teoria musical, regência e 

prática instrumental, para atendimentos as atividades da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura, 

vigência: 20/09/19 a 19/09/20, dotação orçamentária: 10.01.13.392.0105.2.045-3.3.90.36.00-593, valor total de 

R$19.200,00. Igaratinga, 20 de Setembro de 2019. Renato de Faria Guimarães - Prefeito Municipal. 

................................................................................................................................................................................... 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  

 

O PREGÃO Nº - 41/19 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, para contração de 

pessoa física para prestação de serviços como maestro, para ministrar aulas para formação de Banda de Música 

Municipal, duas vezes por semana, aulas de teoria musical, regência e prática instrumental.  

 

Para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura, conforme estabelecido no Termo de referência 

do Edital. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente.  

 

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a 

registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGAÇÃO:  

 

GANHADOR DO ITEM: 01.  

WANDERSON JOSÉ DOS SANTOS - CPF N° - 051.423.286-20  

VALOR TOTAL DE R$19.200,00 (DEZENOVE MIL E DUZENTOS REAIS).  

 

Igaratinga, 20 de Setembro de 2020.  

 

Renato de Faria Guimarães  

PREFEITO MUNICIPAL 

_________________________________________________________________________________________ 


